
Спортсмен Дата нар. Вид ДСТ Круг Результат Розряд Очки
КОСТЮЧЕНКО Володимир 20.09.1988 Метання диска 2 кг МОН Фінал 59.20 МС 46
ГОЛОДНА Ольга 14.11.1991 Штовхання ядра 4 кг МОН Фінал 17.30 МС 46
АБРАМЧУК Ольга 12.04.1991 Метання диска 1 кг МОН Фінал 53.92 МС 43
МОХНЮК Анастасія 01.01.1991 Біг на 100 м з/б (0.840) ЗСУ Фінал 13.40 МС 43
ЧЕРЕМІСІНА Анастасія 14.06.1994 Біг на 800 м МОН Фінал 2:39.81 III 41
КАРАНДЮК Ксенія 21.06.1986 Біг на 400 м МОН-С Фінал 52.60 МС 40
НИЧИПОРЧУК Олександр 14.04.1992 Метання списа 800 гр ЗСУ-МОН Фінал 76.54 МС 40
ДЕРУН Катерина 24.09.1993 Метання списа 600 гр К Фінал 52.97 МС 40
ШУХ Уляна 23.08.1995 Біг на 800 м К Фінал 2:41.48 III 38
ШУЛЯК Андрій 04.01.1992 Біг на 110 м з/б (1.067) МОН Фінал 14.80 КМС 27
НІКОЛЕНКО Вікторія 15.06.1991 Біг на 400 м з/б (0.762) МОН Фінал 1:00.24 КМС 25
КЛЯПІКОВА Марія 16.04.1991 Біг на 5000 м МОН Фінал 19:20.33 II 25
СЕГЕДА Станіслав 22.01.1989 Штовхання ядра 7,260 кг МОН Фінал 16.82 КМС 25
ТАРАДІН Олександр 08.06.1991 Біг на 200 м МОН Фінал 24.88 III 21
МАРЕНКО Дмитро 29.11.1990 Біг на 1500 м МОН Фінал 3:51.51 КМС 19
ЗІМІН Анатолій 14.06.1992 Стрибки у довжину МОН Кваліфікація 6.45 II 3

Залік : 100    Підсумок: 522

МОХНЮК Анастасія 01.01.1991 Стрибки у довжину ЗСУ Фінал 6.47 МС 43
КАРАНДЮК Ксенія 21.06.1986 Біг на 200 м МОН-С Фінал 24.10 КМС 35
АБРАМЧУК Ольга 12.04.1991 Штовхання ядра 4 кг МОН Фінал 13.31 I 25
ГОЛОДНА Ольга 14.11.1991 Метання диска 1 кг МОН Фінал 44.24 I 23
ДЕРУН Катерина 24.09.1993 Штовхання ядра 4 кг К Фінал 11.86 II 21
ЧЕРЕМІСІНА Анастасія 14.06.1994 Стрибки у висоту МОН Фінал 1.60 II 21
КЛЯПІКОВА Марія 16.04.1991 Біг на 3000 м з/п МОН Фінал 12:06.00 II 19
ШУХ Уляна 23.08.1995 Метання списа 600 гр К Фінал 34.02 II 16
СЕГЕДА Станіслав 22.01.1989 Метання диска 2 кг МОН Фінал 45.19 I 16
МАРЕНКО Дмитро 29.11.1990 Біг на 800 м МОН Фінал 1:52.83 КМС 16
ТАРАДІН Олександр 08.06.1991 Біг на 400 м МОН Забіги 49.33 I 10
КОСТЮЧЕНКО Володимир 20.09.1988 Штовхання ядра 7,260 кг МОН Фінал 13.87 I 7
ШУХ Уляна 23.08.1995 Штовхання ядра 4 кг К Фінал 11.18 III
ШУХ Уляна 23.08.1995 Стрибки у довжину К Фінал 5.43 II
ШУХ Уляна 23.08.1995 Стрибки у висоту К Фінал 1.58 II
ШУХ Уляна 23.08.1995 Біг на 100 м з/б (0.840) К Фінал 16.17 II
ШУХ Уляна 23.08.1995 Біг на 200 м К Фінал 28.29 III
ЗІМІН Анатолій 14.06.1992 Потрійний стрибок МОН Фінал NM
ЗІМІН Анатолій 14.06.1992 Естафетний біг 4х100 м МОН Фінал 45.89 III
ЧЕРЕМІСІНА Анастасія 14.06.1994 Стрибки у висоту МОН Фінал 1.70 I
ШУЛЯК Андрій 04.01.1992 Біг на 100 м МОН Забіги 11.70 II
ШУЛЯК Андрій 04.01.1992 Біг на 110 м з/б (1.067) МОН Забіги 14.96 КМС
ШУЛЯК Андрій 04.01.1992 Естафетний біг 4х100 м МОН Фінал 45.89 III
ЧЕРЕМІСІНА Анастасія 14.06.1994 Біг на 100 м з/б (0.840) МОН Фінал 14.76 КМС
МАРЕНКО Дмитро 29.11.1990 Естафетний біг 4х100 м МОН Фінал 45.89 III
ЧЕРЕМІСІНА Анастасія 14.06.1994 Біг на 200 м МОН Фінал 26.03 I
ЧЕРЕМІСІНА Анастасія 14.06.1994 Естафетний біг 4х100 м МОН Фінал 48.02 I
СЕГЕДА Станіслав 22.01.1989 Метання диска 2 кг МОН Кваліфікація 44.94 I
КОСТЮЧЕНКО Володимир 20.09.1988 Метання диска 2 кг МОН Кваліфікація 52.93 МС
КАРАНДЮК Ксенія 21.06.1986 Біг на 200 м МОН-С Забіги 23.71 МС
КАРАНДЮК Ксенія 21.06.1986 Біг на 400 м МОН-С Забіги 53.32 МС
КАРАНДЮК Ксенія 21.06.1986 Естафетний біг 4х100 м МОН-С Фінал 48.02 I
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ТАРАДІН Олександр 08.06.1991 Біг на 200 м МОН Забіги 21.89 КМС
ТАРАДІН Олександр 08.06.1991 Естафетний біг 4х100 м МОН Фінал 45.89 III
НІКОЛЕНКО Вікторія 15.06.1991 Естафетний біг 4х100 м МОН Фінал 48.02 I
НІКОЛЕНКО Вікторія 15.06.1991 Біг на 400 м з/б (0.762) МОН Забіги 1:00.25 КМС
НІКОЛЕНКО Вікторія 15.06.1991 Біг на 200 м МОН Забіги 26.13 I
НИЧИПОРЧУК Олександр 14.04.1992 Штовхання ядра 7,260 кг ЗСУ-МОН Фінал 11.21 III
ЧЕРЕМІСІНА Анастасія 14.06.1994 Метання списа 600 гр МОН Фінал 27.37 III
ЧЕРЕМІСІНА Анастасія 14.06.1994 Штовхання ядра 4 кг МОН Фінал 8.85 III
МОХНЮК Анастасія 01.01.1991 Біг на 100 м з/б (0.840) ЗСУ Забіги 14.01 МС
МОХНЮК Анастасія 01.01.1991 Стрибки у довжину ЗСУ Кваліфікація 6.40 МС
МОХНЮК Анастасія 01.01.1991 Естафетний біг 4х100 м ЗСУ Фінал 48.02 I
ЧЕРЕМІСІНА Анастасія 14.06.1994 Стрибки у довжину МОН Фінал 5.82 I
ШУХ Уляна 23.08.1995 Метання списа 600 гр К Фінал 33.00 II

Спортсмен Дата нар. Вид ДСТ Круг Результат Розряд Очки
ГЕРАЩЕНКО Ірина 10.03.1995 Стрибки у висоту У Фінал 1.86 МС 46
НЕЛЕДВА Тарас 07.06.1992 Стрибки у довжину МОН Фінал 7.49 КМС 43
ГАПІШКО Тетяна 04.11.1987 Стрибки з жердиною К-МОН Фінал 3.80 МС 40
САЄВИЧ Антон 15.06.1988 Стрибки у висоту ЗСУ Фінал 2.15 МС 35
ЧЕРКАШИНА Марина 09.03.1994 Біг на 800 м МОН Фінал 2:44.65 III 35
РУБЕЛЬ Андрій 24.05.1989 Стрибки у висоту У Фінал 2.15 МС 33
РЕГЕДА Сергій 06.02.1994 Метання молота 7,260 кг МОН Фінал 64.06 КМС 30
МАКАРЧЕВ Андрій 15.11.1985 Стрибки у довжину МОН Фінал 7.45 КМС 30
КРИКУН Антон 22.12.1990 Метання молота 7,260 кг К Фінал 63.32 КМС 27
ЦОПА Віктор 28.08.1990 Біг на 10000 м МОН Фінал 31:02.54 I 27
СТРОКАНЬ Євген 12.03.1993 Потрійний стрибок У Фінал 15.05 I 23
СЛОБОДА Дарина 19.06.1995 Стрибки у висоту МОН Фінал 1.65 I 23
СОВИЧ Олександр 17.06.1993 Метання диска 2 кг МОН Фінал 45.80 I 19
ПОЛІЩУК Тарас 23.07.1993 Стрибки у довжину МОН Фінал 7.19 I 16
КИРИЛЮК Владислав 24.11.1994 Метання диска 2 кг МОН Фінал 43.53 II 14
КАРАЛІНА Юлія 09.07.1992 Біг на 5000 м МОН Фінал 20:44.17 III

Залік : 100    Підсумок: 441

ЦОПА Віктор 28.08.1990 Біг на 5000 м МОН Фінал 15:10.78 I 16
СЛОБОДА Дарина 19.06.1995 Метання списа 600 гр МОН Фінал 33.86 II 15
ЧЕРКАШИНА Марина 09.03.1994 Метання списа 600 гр МОН Фінал 32.41 II 14
СОВИЧ Олександр 17.06.1993 Штовхання ядра 7,260 кг МОН Фінал 14.58 I 11
СТРОКАНЬ Євген 12.03.1993 Стрибки у довжину У Кваліфікація 6.82 I 10
КИРИЛЮК Владислав 24.11.1994 Штовхання ядра 7,260 кг МОН Фінал 14.29 I 9
РЕГЕДА Сергій 06.02.1994 Штовхання ядра 7,260 кг МОН Фінал 11.63 II 2
СЛОБОДА Дарина 19.06.1995 Естафетний біг 4х100 м МОН Фінал 53.66 III
НЕЛЕДВА Тарас 07.06.1992 Естафетний біг 4х100 м МОН Фінал 45.01 III
ГЕРАЩЕНКО Ірина 10.03.1995 Естафетний біг 4х100 м У Фінал 53.66 III
ГАПІШКО Тетяна 04.11.1987 Естафетний біг 4х100 м К-МОН Фінал 53.66 III
ГАПІШКО Тетяна 04.11.1987 Стрибки у довжину К-МОН Кваліфікація 5.04 III
СОВИЧ Олександр 17.06.1993 Метання диска 2 кг МОН Кваліфікація 46.63 I
СТРОКАНЬ Євген 12.03.1993 Естафетний біг 4х100 м У Фінал 45.01 III
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КАРАЛІНА Юлія 09.07.1992 Біг на 10000 м МОН Фінал 42:25.48 III
ПОЛІЩУК Тарас 23.07.1993 Стрибки у довжину МОН Кваліфікація 7.22 I
ПОЛІЩУК Тарас 23.07.1993 Потрійний стрибок МОН Фінал NM
ПОЛІЩУК Тарас 23.07.1993 Естафетний біг 4х100 м МОН Фінал 45.01 III
ЧЕРКАШИНА Марина 09.03.1994 Метання списа 600 гр МОН Фінал 29.75 III
ЧЕРКАШИНА Марина 09.03.1994 Штовхання ядра 4 кг МОН Фінал 9.93 III
ЧЕРКАШИНА Марина 09.03.1994 Стрибки у довжину МОН Фінал 4.71 III
ЧЕРКАШИНА Марина 09.03.1994 Стрибки у висоту МОН Фінал 1.52 II
ЧЕРКАШИНА Марина 09.03.1994 Біг на 100 м з/б (0.840) МОН Фінал 18.36 I юн
ЧЕРКАШИНА Марина 09.03.1994 Біг на 200 м МОН Фінал 29.17 III
ЧЕРКАШИНА Марина 09.03.1994 Естафетний біг 4х100 м МОН Фінал 53.66 III
МАКАРЧЕВ Андрій 15.11.1985 Стрибки у довжину МОН Кваліфікація 7.55 КМС
САЄВИЧ Антон 15.06.1988 Стрибки у довжину ЗСУ Кваліфікація 5.66 I юн
САЄВИЧ Антон 15.06.1988 Естафетний біг 4х100 м ЗСУ Фінал 45.01 III
КРИКУН Антон 22.12.1990 Штовхання ядра 7,260 кг К Фінал 10.86 III
КИРИЛЮК Владислав 24.11.1994 Метання диска 2 кг МОН Кваліфікація 47.18 I
НЕЛЕДВА Тарас 07.06.1992 Стрибки у довжину МОН Кваліфікація 7.67 МС


